TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

CONVITE N° 2/2015

CLAUDIO GUBERTT, Prefeito Municipal de Manfrinópolis, Estado do

Paraná, no uso das suas atribuições legais, a vista do parecer conclusivo exarado pelo

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Manfrinópolis designada pela portaria n° 2075/2014

de 30/12/2014, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação na modalidade de Convite n° 2/2015

referente à Contratação de empresas para ensino de aulas de capoeira, aulas de

violão, aulas de ballet, hip hop para crianças e adolescentes, e aulas de dança para

idosos, visando proporcionar direta e indiretamente aspectos cognitivos

emocionais e físicos do indivíduo, sintetizando a luta, dança, musica, folclore,

esporte, cultura, arte, educação e filosofia de vida integrada ao corpo e mente, a

população do  Município de Manfrinópolis, em favor das empresas conforme abaixo:

ANE MICHELE ALVES DE ANHAIA

Lote Item Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 MÊS 12,00 1.400,00 16.800,00

TOTAL 16.800,00

CASSIANA LUEN CORDEIRO RAMOS 10458329959

Lote Item Unidade Quantidade Preço Preço total

1 4 MÊS 12,00 1.000,00 12.000,00

TOTAL 12.000,00

LAUDEMIR JOSE CHORNA

Lote Item Unidade Quantidade Preço Preço total

1 2 MÊS 12,00 1.550,00 18.600,00

TOTAL 18.600,00

FERNANDO HENRIQUE DUTRA RESENDE

Lote Item Unidade Quantidade Preço Preço total

1 3 MÊS 12,00 1.700,00 20.400,00

TOTAL 20.400,00

Estando em conformidade com a ata de seção de pregão 2/2015 datada de 08/04/2015. A

entrega dos materiais objeto da presente licitação será de 12 Meses, a partir da

homologação e assinatura do contrato.

Manfrinópolis, 09/04/2015.

___________________________
CLAUDIO GUBERTT

PREFEITO MUNICIPAL